
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 43, parugrafi 43.1 i Ligiit nr.03/L -040 p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e

Republik6s s€ Kosov€s", ft. 28/15, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 te Udhezimit administuativ
(MAPL) nr.02/2015, pdr mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit td Komunds, kryesuesi i Kuvendit te
Komuniis,

thErret

mbledhjen e dyt€ t€ Kuvendit te Komunds s€ Prishtin€s, e cila do t€ mbahet m€ 28.02.2019 dhe do t€
filloj n€ or€n 10:00.

Mbledhja do td mbahet nd sall€n e madhe t€ Kuvendit td Komun€s s€ Prishtines, rr. "LJQK" , nr.2.
Per mbledhje propozon kdt€

REND TE OITES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit te mbledhjes sE par€ t€ Kuvendit t€ Komun€s
sE Prishtin€s;

2. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ Prishtin€s p€r periudh€n l tetor - 31

dhjetor 2018 (TMa);
3. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ Prishtinds p€r periudhdn 1 janar-3l dhjetor

2018;

4. Propozimvendimi p€r miratimin e Planit vjetor t€ pun€s s€ Kuvendit p€r vitin 2019;
5. Propozimvendimi p€r dh€nien e pron€s s€ paluajtshme komunale n€ shfryt€zim

NPK'Trafiku Urbant", SHA, nE Prishtine;
6. Propozimvendimi pdr dh€nien e pron€s sd paluajtshme komunale n€ shfrytdzim

Policisd s€ Kosov€s;
7. Propozimrregullore p€r mbrojtjen e t€ drejtave t€ f€mij€ve;
8. Propozimvendimi p€r miratimin e Planit t€ veprimit p€r mbrojtjen e t€ drejtave t€

fdmijEve nE komun€n e Prishtinls 2019-2021;
9. Propozimvendimi p€r kdmbimin e pronEs sE paluaitshme komunale me pron€n e

paluajtshme n€ pron€si tE Bahri (Rifat) Hoxh€s dhe Besnik (Halit) Asllanit;
10. Propozimvendimi pdr fillimin e hartimit td Planit rregullues tE holl€sishem p€r

zon€n "Matit 1,", vazhdirni i rrug6s B (Bahri Fazliu), pjesa jugore;
1'1. Propozimvendimi p6r fillimin e hartimit t€ Planit rregullues td holl€sish€m per

zon€n e lagjes "Kalabtia", pjesa e kolektorit;

Vdrejtje: Luteni qti t€ merrni pjesd nd mbledhje. Nij rast pamunddsie pdr td marrd pjes€,lajmiirohuni nii
Shdrbimin e Kuaendit, nd tel. kontaktues: 038/2.30-900, lok. 1100.

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna.org
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12. Informatd p€r procesin e Planit t€ mobilitetit;
13. Informat6 p€r hartimin e HartEs zonale t€ komun6s s€ Prishtin€s dhe Planit

zhvillimor komunal t€ Prishtin€s;
1.4. Pyetje dhe pErgjigje;
15. T€ ndryshme;

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-0 60/ 01, - 0039 64419, rn€ 20.02.2019

KRYESUESI I

Vdrejtje: Luteni qd td merrni pjesd nd rubledhje. Nii rast paruunddsie pdr td marrd pjesit,lajm€rohuni ni)
Shdrbimin e Kuaendit, nd tel. kontaktues: 038/230-900, lok. 1.100.

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtin€-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna.org


